2) 31.3.2018  Fortumilla oli 72 580 omaa osaketta johtuen yhtiökokouksen 28.3.2018 tekemästä päätöksestä. Yhtiökokous päätti,  että oikeudet kaikkiin sellaisiin
Yhteistilillä olleisiin osakkeisiin ja niihin perustuviin oikeuksiin, joiden kirjaamista arvo-osuusjärjestelmään ei ollut vaadittu ennen yhtiökokouksen päätöstä, on
menetetty. Länsivoima Oyj:n (entinen Lounais-Suomen Sähkö Oy) sulautuessa Fortum Oyj:hin vuonna 2000 Fortum suoritti sulautumisvastikkeena annetut Fortum
Oyj:n osakkeet niille Länsivoima Oyj:n osakkeenomistajille, jotka eivät olleet esittäneet osakekirjojaan ja vaatineet oikeuksiensa kirjaamista arvo-
osuusjärjestelmään, näiden osakkeenomistajien lukuun perustetulle yhteiselle arvo-osuustilille. Menetettyihin osakkeisiin sovelletaan yhtiön hallussa olevia omia
osakkeita koskevia säännöksiä.

Rekisteröityjen osakkeiden lukumäärä, 1 000 osaketta
Rekisteröityjen osakkeiden lukumäärä ilman omia osakkeita, 1 000 osaketta 2)

35(60)

Fortum Oyj Konsernin lyhennetyn osavuosikatsauksen liitetiedot

Tammi-maaliskuu 2018

milj. euroa

1.1.2018

(IAS 39 ja

18)

Muutos

suojaus-

laskennassa

Arvostus-

periaatteen

muutos

Uudelleen-

arvostus

Myyntiprovi-

sioiden

aktivointi Muut

1.1.2018

(IFRS 9 ja 15)

1 064   20  1 084
1 900   165 2 066

969  -77 -2  -145 746

  77 -2   75
11 902   -5 -20 11 877
15 835 0 0 -3 15 1 15 848

106 14   121
134 -14   120

395  -32   363

  32   32
5 282   -3  5 279
5 918 0 0 0 -3 0 5 915

21 753 0 0 -3 12 1 21 763

Oma pääoma yhteensä 13 287 0 0 -3 10 1 13 295
VIERAS PÄÄOMA

Johdannaisinstrumentit
68 70   138

146 -70   76
Muu pitkäaikainen vieras pääoma 6 174   3  6 176Pitkäaikainen vieras pääoma

yhteensä 6 388 0 0 0 3 0 6 390

Johdannaisinstrumentit
Rahavirransuojaus 44 82   126

156 -82   74
1 879   1 879
2 078 0 0 0 0 0 2 078

8 466 0 0 0 3 0 8 469

21 753 0 0 -3 12 1 21 763

Vieras pääoma yhteensä

Pitkäaikaiset varat yhteensä

Johdannaisinstrumentit
Rahavirransuojaus
Ei suojauslaskentaa

Lyhytaikaiset korolliset saamiset

Arvostettu käypään arvoon
tulosvaikutteisesti

Muut lyhytaikaiset varat
Lyhytaikaiset varat yhteensä

Varat yhteensä

Muu lyhytaikainen vieras pääoma
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä

Rahavirran ja käyvän arvon suojaus
Ei suojauslaskentaa

Ei suojauslaskentaa

Noudatetut laadinta- ja esittämisperiaatteet ovat yhtenevät konsernitilinpäätöksessä 2017 noudatettujen periaatteiden ja esitystavan kanssa lukuun
ottamatta kahta uutta IFRS-standardia (FRS 9 Rahoitusinstrumentit ja IFRS 15 Myyntituotot asiakassopimuksista) sekä IFRS 2 Osakeperusteisen